
Skaffa dig en översikt på samtliga dina balpres-
sar med hjälp av vårt intelligenta BRA-IN 
system.

Förhindra att obehörig personal får tillgång till 
din balpress med hjälp av ett digitalt kodlås.

Med hjälp av ett dräneringssystem flyter väts-
kan ut från din balpress medans du komprimerar 
ditt blöta avfall.

Tillval

Passar till krävande miljöer
Enligt standard DS/EN 1461:2009 är den galvaniserade beläggningen 
idealiskt i miljöer där maskinen utsätts för vatten eller andra typer av 
vätskor som till exempel rester från PET flaskor.
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Het galvaniserad ��

  Lever upp till kraven enligt standard DS/EN 1461:2009��

Passar till PET flaskor, aluminium och andra matburkar��

Tillval för dina speciella behov��

Kombinera balnins och dränering i ett steg��
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Höjdpunkter

Balpress X30 
galvaniserad FD

Vertikala 
X-serien;X-
serien;X-serien;X-
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Balvikt
Wellpapp (kg)	 275-350
Plastfolie (kg)	 325-425

Produkt specifikation
Balpress X30 galvaniserad FD
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22
95

1530

 1760  2310

 2
48

0

 1
09

0

12
55

 1
66

5

15
10

Balstorlek BxDxH (mm)	 1200 x 800 x 1000

Fyllningsöppning BxD (mm)	 830 x 550

Strömförsörjning	 3x400V 50Hz 16A

Motorstorlek (kW)	 4.0

Arbetscykeltid (sek)	 25

Mått BxDxH (mm)	 1760 x 1665 x 2295

Vikt (kg)	 1750

Slaglängd (mm)	 940

Antal band	 4

Bindnings typ	 Balband / Stålband

Ljus vid full bal	 Ja

Utbalning	 Automatisk
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Presstryck	 30 t

Ljudnivå	 59-60 dB

Avfalls typer
Wellpapp, plastfolie, papper, PET flaskor, alumin-
ium burkar, metall burkar, hårdplast, flytande, 
EPS skumplast.
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Cycle Solutions Sverige AB
Norra Skärvången 305
835 63 Föllinge 
Tel. +46 72 168 5945
info@cyclesolutions.se

Tekniska specifikationer


